
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

П Р И К А З 

Москва М> 

О закрытии части железнодорожного пути общего пользования 
на железнодорожной станции Кудьма Горьковской дирекции инфраструктуры 

- структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры -
филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» 

В соответствии с пунктом 5.5.3. Положения о Министерстве транспорта 
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 июля 2004 г. № 395, приказом Минтранса России от 22 декабря 
2011 г. № 327 «Об утверждении Порядка закрытия железнодорожных путей общего 
пользования, в том числе малоинтенсивных линий и участков» (зарегистрирован 
Минюстом России 21 марта 2012 г., регистрационный № 23558) и на основании 
предложения владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта общего 
пользования, которому принадлежит железнодорожный путь общего пользования -
ОАО «РЖД» от 26 июля 2013 г. № исх-12248, п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрыть часть железнодорожного пути общего пользования № 9 
протяженностью 181,6 м, в том числе стрелочный перевод № 24, на 
железнодорожной станции Кудьма Горьковской дирекции инфраструктуры -
структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала 
открытого акционерного общества «Российские железные дороги». 

2. Федеральному агентству железнодорожного транспорта обеспечить 
публикацию изменений в соответствующее тарифное руководство. 

Министр 

Васильева Мария Александровна 
8 (499) 495 00 00, доб. 1652 

Zf- У/ 


